Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ
С.В. Бондаревой

Уважаемая Светлана Валерьевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас в срок до 23.07.2020г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на август 2020 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Обеспечение в средствах массовой информации  публикаций статей об административной и уголовной ответственности лиц, попа​дающих под законодательство в сфере незаконного оборота наркотиков с указанием «Телефонов доверия»
	Ежемесячно МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Мониторинг сети интернет  на предмет выявления рекламы наркотических средств

	Еженедельно

МО Динской район/КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского 13

	Онлайн-марафон - «Здоровым быть модно»
	14.08.2020 г. 10.00 час.

БОУ СОШ №29, ст. Новотитаровская, ул. Луначарского, 169

	Видеоролик антинаркотической направленности  «Жить здорово» (дистанционно)
	16.08.2020 г., 10.00 час

БОУ СОШ №5,

ст. Пластуновская, ул.Мира,26

	Познавательная беседа в режиме онлайн: «Сохрани свою жизнь»
	19.08.2020 г. 11.00 час.

МАОУ СОШ №15, Динской район, пос. Южный, ул. Черноморская, 1

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	«Мы выбираем яркую и активную ЖИЗНЬ!» Антинаркотическая программа для школьников

	15.08.2020 в 12.00
Онлайн-режим на интернет-платформах УК

	«Быть здоровым модно!» - акция на профилактику наркомании в молодежной среде

	24.08.2020 с 9.00 (в течение дня)
Онлайн-режим на интернет-платформах УК

	Антинаркотическая программа для школьников «Здоровье - это движение»

	10.08.2020

(в течение дня)

Онлайн-режим на интернет-платформах УК

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Летний фестиваль «ГТО»

	15.08.2020 г., 9:00

Онлайн

	Конкурс на проведение лучшей онлайн тренировки среди спортивных федераций района.
	22.08.2020 г., 10:00

Онлайн-тренировка

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                     А.А. Мунтян

Ю.В. Капустин

6-19-71